
ROMÂNIA
Universitatea ,,Dunărea de Jos” din Galaţi

     IOSUD - Universitatea ”Dunărea de Jos” din Galați
        Consiliul pentru studiile universitare de doctorat

 HOTĂRÂREA 
 Nr. 3/28.02.2014

În conformitate cu:
Legea Educației Naționale nr. 1/2011;
Codul Studiilor Universitare de Doctorat/2011;
Decizia Rectorului Universității nr. 1878/07.09.2012 privitor la numirea Directorului CSUD;
Consiliul pentru Studiile Universitare de Doctorat, întrunit în ședința din data de 28 februarie 2014; 

HOTĂRĂȘTE:

Art. 1. Se aprobă preluarea de către doamna prof.dr. Doinița-Marcela MILEA a atribuțiilor de 

conducere a studenților-doctoranzi înmatriculați la domnul prof.dr. Nicolae IOANA, ca urmare a intrării 

acestuia din urmă în concediu medical pe perioadă nedeterminată.

Art. 2. Se aprobă solicitarea formulată de domnul conf.dr. Silviu-Dan LUPAȘCU, cadru didactic 

titular la Facultatea de Istorie, Filosofie și Teologie, căruia i s-a acordat atestatul de abilitare și calitatea 

de conducător de doctorat prin Ordinul Ministrului Educației naționale nr. 9633 MD/11.12.2013, de a se 

afilia la Școala doctorală de Știiințe socio-umane a IOSUD – UDJG. 

Art. 3. Se aprobă desfășurarea celei de a II-a ediții a Conferinței Științifice a Școlilor Doctorale 

din IOSUD – UDJG în perioada 15 – 16 mai 2014.

DIRECTOR CSUD,
Prof. dr. chim. Viorica-Domnica MUȘAT

LMA/28.02.2014

Str. Domnească nr.47, cod poştal 800008, Galaţi, România, Tel.: +40 336 130 109,  Fax: +40 236 461 353,  E-mail: rectorat@ugal.ro, Web: www.ugal.ro 

 

http://www.ugal.ro/
mailto:rectorat@ugal.ro

